
COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO                 76.350,00                           8.453,49                         8.453,49                      8.380,49                             -   20/02/2023 02/03/2023 e 15/03/2024
FEVEREIRO               103.999,96                        10.346,52                      10.346,52                   10.346,52                             -   20/03/2023 20/03/2023
MARÇO                 97.924,98                        10.031,58                      10.031,58                   10.031,58                             -   20/04/2023 20/04/2023
ABRIL               101.174,98                        10.287,72                      10.287,72                   10.287,72                             -   20/05/2023 19/05/2023
MAIO               101.174,98                        10.287,72                      10.287,72                   10.360,72                             -   20/06/2023 20/06/2023
JUNHO               101.174,98                        10.552,95                      10.552,95                   10.552,95                             -   20/07/2023 20/07/2023 e 15/03/2024
JULHO               101.174,98                        10.552,95                      10.552,95                   10.552,95                             -   20/08/2023 18/08/2023 e 15/03/2024
AGOSTO               101.174,98                        10.552,95                      10.552,95                   10.552,95                             -   20/09/2023 20/09/2023 e 15/03/2024
SETEMBRO               101.174,98                        10.552,95                      10.552,95                   10.552,95                             -   20/10/2023 20/10/2023 e 15/03/2024
OUTUBRO               101.174,98                        10.552,95                      10.552,95                   10.552,95                             -   20/11/2023 23/11/2023 e 15/03/2024
NOVEMBRO                 99.024,98                        10.379,25                      10.379,25                   10.379,25                             -   20/12/2023 19/12/2023
DEZEMBRO                 99.024,08                        10.379,25                      10.379,25                   10.379,25                             -   20/01/2024 03/01/2024 e 15/03/2024
13º SALÁRIO                 47.147,74                           4.067,58                         4.067,58                      4.067,58                             -   20/12/2023 19/12/2023
TOTAL 1.231.696,60          126.997,86                    126.997,86                  126.997,86                                           -   

DATA DO REPASSE

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)
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 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO                 76.350,00                       16.033,50                     16.033,50                                 -               16.033,50                     980,26 20/02/2023 02/03/2023
FEVEREIRO              103.999,96                       21.839,99                     21.839,99                                 -               21.839,99                              -   20/03/2023 20/03/2023
MARÇO                 97.924,98                       20.564,25                     20.564,25                                 -               20.564,25                              -   20/04/2023 20/04/2023
ABRIL              101.174,98                       21.246,75                     21.246,75                                 -               21.246,75                     111,01 20/05/2023 19/05/2023 e 15/03/2024
MAIO              101.174,98                       21.246,75                     21.246,75                                 -               21.246,75                              -   20/06/2023 20/06/2023
JUNHO              101.174,98                       21.246,75                     21.246,75                                 -               21.246,75                       53,22 20/07/2023 20/07/2023 e 15/03/2024
JULHO              101.174,98                       21.246,75                     21.246,75                                 -               21.246,75                       51,02 20/08/2023 18/08/2023 e 15/03/2024
AGOSTO              101.174,98                       21.246,75                     21.246,75                                 -               21.246,75                          2,35 20/09/2023 20/09/2023 e 15/03/2024
SETEMBRO              101.174,98                       21.246,75                     21.246,75                                 -               21.246,75                          2,26 20/10/2023 20/10/2023 e 15/03/2024
OUTUBRO              101.174,98                       21.246,75                     21.246,75                                 -               21.246,75                     316,88 20/11/2023 23/11/2023 e 15/03/2024
NOVEMBRO                 99.024,98                       20.795,25                     20.795,25                                 -               20.795,25                          2,09 20/12/2023 19/12/2023 e 15/03/2024
DEZEMBRO                 99.024,08                       20.795,25                     20.795,25                                 -               20.795,25                          1,80 20/01/2024 03/01/2024 e 15/03/2024
13º SALÁRIO                 47.147,74                          9.901,03                        9.901,03                                 -                  9.901,03                          0,71 20/12/2023 19/12/2023 e 15/03/2024
TOTAL 1.231.696,60         258.656,52                   258.656,52                 -                             258.656,52                          1.521,60 
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ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)
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